2025年 10月 30日

会員各位

（事前）2026年 新年賀詞交歓会のご案内

一般社団法人日本メンテナンス工業会
事務局

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、当会の主要行事であります新年賀詞交歓会を下記のとおり開催する予定です。

詳細なスケジュール・実施内容・出席申込方法等は12月の理事会での審議後、会員各社

連絡担当者様宛にメールでお送りいたします。また、あわせて当会ホームページにも掲載

予定です。

謹白

記

1．日 時：2026年１月 15日（木）11：30 ～ 13：00

※ 受付は 11:00より開始いたします

2．会 場：如水会館 2階 スターホール

東京都千代田区一ツ橋 2の１の１ TEL：03-3261-1101

以上

<問合せ･連絡先>
一般社団法人日本メンテナンス工業会 事務局

    Mail：jimukyoku@jamsec.jp